
Chorzów, dnia 02.04.2015 r. 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - nr sprawy: II/225/2015. 
 

 

 

      W związku z pytaniami Wykonawców do postępowania o udzielenia zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja odgałęzień podwójnych        

w Sosnowcu „trójkąt Dańdówka” wraz z przejazdami. Etap II” – nr sprawy: II/225/2015, 

wyjaśniam:   

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający udostępni w celach poglądowych przedmiar robót obejmujący zakresem 

rzeczowym przedmiot niniejszego zamówienia.  

Odpowiedź:  

Wycenę Wykonawca powinien dokonać na podstawie dokumentacji projektowej i wizji w terenie 

ujmując wszystkie niezbędne  koszty do prawidłowego wykonania całości  przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego terminu, w którym będzie możliwe montaż napędów   

do  zwrotnic najazdowych zlokalizowanych w torowisku wzdłuż ul. 11 Listopada.  

Odpowiedź:  

Wrzesień 2015r. 

 

Pytanie nr 3 

W związku z przedświątecznym okresem urlopowym prosimy o przesunięcie terminu na składanie 

ofert do 17.04.2015 r. Wskazany przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu termin przy 

załączeniu tylko i wyłącznie projektu budowlano-wykonawczego uniemożliwia rzetelne 

przygotowanie oferty.  

Odpowiedź:  

Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów staroużytecznych, zgodnych               

z  parametrami określonymi dla nich w projekcie budowlano-wykonawczym?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiałów staroużytecznych. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający udostępni dla załączonej dokumentacji projektowo-wykonawczej specyfikację 

techniczną wykonania i odbioru robót doprecyzowującą przedmiot zamówienia, warunki jego 

realizacji i obowiązki uczestników procesu inwestycyjnego? Na stronie 20 Specyfikacji Wykonania 

i Odbioru Robót Zamawiający nawiązuje do STWiOR, która nie została załączona do dokumentacji 

przetargowej.  

Odpowiedź: 

 STWiOR zostanie zamieszczony na stronie internetowej. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego sposobu i zakresu Kontroli, badania i odbiór wyrobów  

i robót budowlanych. 

Odpowiedź: 

Kontrolę i odbiór robót w pełnym zakresie prowadzić będą pracownicy wyspecjalizowanych służb 

Tramwajów Śląskich S.A. 


